
 

  ))�و�ید��ش سال ((

   41/99آگهی مزایده عمومی شماره 

  

از  ،جـدول ذیـل  شـرح  خود را طبـق   مازاد اسقاط آلاتماشیندستگاه ) هفت(7 تعداددر نظر دارد شرکت فولاد خوزستان 

بازدیـد، آگـاهی از شـرایط عمـومی مزایـده، خریـد        توانند جهـت محترم میمتقاضیان . طریق مزایده عمومی بفروش برساند

لغایـت   04/11/99و جمعـه از تـاریخ   شـنبه  پـنج  ،تعطیل رسـمی به استثناي ایام  همه روزهو ارائه پیشنهاد قیمت اوراق مزایده 

شـرکت فـــولاد    -) ره(جـــاده اهـواز بنـدر امـام خمینـی       10بـه آدرس اهـواز کیلـومتر     41صبح الی  8از ساعت  18/11/99

  .مراجعه نمایند )207و223(، ساختمان سه طبقه ذوب، اطاق  3 خوزستان درب شماره 

 www.ksc.irدر سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس  14/99همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره 

   .باشدقابل مشاهده و دانلود می پرتال مزایده و مناقصه، قسمت مزایده

  ).061( 32136052 -32136054 - 32908188هاي تمـــاس تلفن
  

شناسایی کد نام ماشین آلات ردیف فروش و محل استقراروضعیت  واحد تعداد   

DORTT   2-30 -1تن  30جرثقیل  1 کارگاه جریه  – اسقاط دستگاه یک   

DORTT  4-30 -1تن  30جرثقیل  2 کارگاه جریه – اسقاط دستگاه یک   

DORTT  8-30 -1تن  30جرثقیل  3 کارگاه جریه – اسقاط دستگاه یک   

1-95-2  تن آمریکن بوم خشک  95جرثقیل  4 کارگاه جریه – اسقاط دستگاه یک   

1-135-1 تن آمریکن بوم خشک 135جرثقیل  5 کارگاه جریه – اسقاط دستگاه یک   

1-135-2  تن آمریکن بوم خشک 135جرثقیل  6 کارگاه جریه – اسقاط دستگاه یک   

ROMANI  7-2 -1تراکتور   7 کارگاه جریه  – اسقاط دستگاه یک   

  

  

 

  

  مهدي خلیلی                                                                                                                                       

 دبیر کمیته فروش اقلام مازاد                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                 

  م/1014/2110

01/11/1399   



 

  14/99شرایط عمومی شرکت در مزایده شماره 

جهت بازدید از اقلام مورد مـزایده و تحویـل پاکـات    18/11/99داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداري مورخ  -1

  .مزایده مراجعه نمایند
  

حروف  پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و بصورت خوانا تکمیل و مبلغ پیشنهادي خود را با عدد وشرکت کنندگان باید جدول  -2

  . بطور واضح در آن درج نمایند) به ریال(
  

جمع مبلغ پیشـنهادي  ) ده درصد(% 10پیشنهاد دهندگان بایستی جهت شرکت در مزایده و حسن انجام کار به میزان حداقل  -3

    نـزد بانـک ملـت    6831728484شماره حساب جاري جام بهیا واریز نقدي به) به شرح بند ذیل(بانکی خود را بصورت ضمانتنامه 

نام شرکت فـولاد خوزسـتان   نزد بانک ملی ایران به 0102513186002شماره نام شرکت فولاد خوزستان یا حساب جاري سیبا بهبه

  .همراه سایر مدارك لازم تحویل نمایندتهیه نموده و به
  

جهت شرکت در مزایده و حسن انجام کـار بـا کارشناسـان     قبل از اخذ ضمانتنامه بانکیپیشنهاد دهندگان موظف هستند ) 3-1

همـاهنگی لازم بعمـل آورده و طبـق    ) 061-32136052-32136054شماره تماس (واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی

  .  نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند) مشابه متن ضمانتنامه نمونه(نمونه ضمانتنامه پیوست 
  

پاکت جداگانه بشرح ذیل، که روي آنهـا قیـد   ) دو( 2بایستی پیشنهادات، اسناد و مدارك را در شرکت کنندگان در مزایده می -4

 10اهـواز کیلـومتر    آدرسبه 18/11/99 مورخحداکثر تا پایان وقت اداري باشد را می 14/99شده مربوط به مزایده شماره 

دفتـر   )207و223(، ساختمان سه طبقه ذوب، اطـاق 3 شرکت فــولاد خوزستان درب شماره -) ره(جــاده اهواز بندر امام خمینی

  .فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی توسط پست سفارشی ارسال و یا شخصاً تحویل و رسید دریافت نمایند
  

نیـز بایـد حـاوي    )دو( 2شرایط فوق و پاکت شماره 3باید حاوي سپرده شرکت در مزایده موضوع بند ) یک( 1پاکت شماره ) 4-1

  .برگ پیشنهاد قـیمت و شرایط عمومی مزایده باشد
  

  .پاکات باید توسط پیشنهاد دهندگان لاك و مهر شوند: تذکر مهم )  4-2
  

جعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادي یا انصراف از پیشـنهاد خـود را   وجه حق مراپیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به هیچ-5

  .نخواهند داشت
  

گونـه  شرکت فولاد خوزستان در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و پیشـنهاد دهنـدگان حـق هـیچ    -6

  .اعتراضی را نخواهند داشت
  

دد و حروف با هم مغایرت داشته باشد بالاترین مبلغ پیشنهادي که مبلغ پیشنهادي هر یک از شرکت کنندگان به عدر صورتی-7

  .که با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر و قابل استناد خواهد بوداعم از این
  

هاي لازم، برنده مزایده را بر اساس تأمین حداکثر منافـع خود انتخاب شرکت فولاد خوزستان مختار است پس از انجام بررسی-8

اقلام مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسیم نماید که در ایـن صـورت پیشـنهاد    / همچنین مختار است قلمنماید و 

  .گونه اعتراضی را نخواهند داشتدهندگان، حق هیچ

  

  :تاریخ                          :                      امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 

 1/7صفحه 



 

شـامل قیمـت   (روز کاري نسبت به پرداخت کل بهاء مورد مزایـده )پنج( 5برندگان مزایده باید بمحض ابلاغ، ظرف مدت /برنده -9

. قرارداد اقدام نمایـد به انضمام هزینه چاپ آگهی روزنامه و عقد ) مالیات بر ارزش افزوده% 9عوارض شهرداري و % 10پیشنهادي، 

شود و چنانچه نفـر  در غیر اینصورت سپرده وي بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط می

دوم مزایده نیز پس از ابلاغ کتبی ظرف یک هفته کاري موفق به واریز وجه مزایده نگردد؛ سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فولاد 

  .گرددان مطالبه و ضبط میخوزست

باشد که کتباً توسط شرکت فولاد خوزستان به ایشان اعلام برندگان مزایده، شخصیت حقیقی یا حقوقی می/منظور از برنده -9-1

  .باشدکنندگان در مزایده مذکور مردود و غیر قابل رسیدگی میگردیده، در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوي شرکت

برندگان مزایده پس از تاریخ تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات /به برنده 14/99ان اعلام نتیجه مزایده شماره مدت زم -10

و حـداکثر  روز کاري  10به مدت  حداقلشرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی، 

  . باشدروز کاري می 25

سپرده نفرات دوم مزایده، پس از تاریخ تصویب مزایده توسـط کمیسـیون معـاملات شـرکت فـولاد       برگشتمدت زمان  -10-1

روز کـاري   15و حداکثر روز کـاري   8به مدت  حداقلخوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی، 

روزکاري بعد از تاریخ بازگشـایی   10به مدت  حداکثر) بجز نفرات اول و دوم(کنندگانسپرده سایر شرکتبرگشت همچنین . باشدمی

  .باشدمی 14/99پاکات مزایده شماره 

همچنین شرکت کننـدگانی کـه جـزء    . باشدمی مسئولیت پیگیري نتیجه مزایده بر عهده کلیه شرکت کنندگان در مزایده -10-2

بـه  آن تصویب مزایده توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی بایست تا می بوده،نفرات اول و دوم مزایده 

جهت پیگیري نتیجه مزایده ارتباط خود را با واحـد فـروش محصـولات فرعـی و      ،واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی

کالاي عمومی به محض دریافت ابلاغیـه  با توجه به اینکه واحد فروش محصولات فرعی و . کالاي عمومی ادامه داده و قطع ننمایند

دارد و تنها وسیله دسترسی به برندگان در مزایده اعلام می/مزایده از کمیسیون معاملات، نتیجه مزایده را بصورت کتبی به برنده

یـا قطعـی    یا خاموشی ولذا در صورت عدم در دسترس بودن  ،باشداعلام شده ایشان می هايبرندگان مزایده شماره تلفن/ برنده

واحـد فـروش   برندگان در مزایده توسـط  /رسانی نتیجه مزایده جاري به برندهامکان اطلاع، )موبایل(همراه  هاي ثابت یاتلفنخط 

بدین ترتیب اعلام شماره فاکس معتبر از سـوي شـرکت کننـدگان در مزایـده     . باشدمیسر نمیمحصولات فرعی و کالاي عمومی 

الـذکر برعهـده   مسئولیت هر گونه کوتاهی یا قصور در موارد فوقبدیهی است . باشده ضروري میرسانی نتیجه مزایدجهت اطلاع

  . باشدمی برندگان در مزایده/برنده
  

عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، هزینه آگهی روزنامـه و  % 9عوارض متعلق به شهرداري، % 10کلیه کسورات قانونی از قبیل  -11

کلیه عوارض و کسورات قانونی جدیدي که بـه مزایـده تعلـق     "ضمنا. عهده برنده مزایده خواهد بودهمچنین هزینه کارشناسی ب

  .بگیرد نیز به عهده برنده مزایده خواهد بود
  

  .گرددعوارض و مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادي اضافه می% 9عوارض شهرداري و همچنین % 10مبلغ ) 1 -11
  

بایست قبل از صدور صورتحساب فروش، واحد فروش صورت تمایل به ارائه مفاصا حساب از شهرداري می برنده مزایده در)  11-2

  وجـه معرفـی بـه شـهرداري     محصولات فرعی و کالاي عمومی را کتباً مطلع نماید در صورت صدور صورتحساب فروش بـه هـیچ  

  .باشدپذیر نمیامکان

  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر                               :                     نام و نام خانوادگی 

 2/7صفحه 



 

آید و بینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جریان فرآیند فروش و تحویل کالا پیش چنانچه بدلیل موارد پیش -12

شرکت فولاد خوزستان ملغی گردد و یا شرکت فولاد خوزستان قادر به تحویل اقـلام مـورد   فروش کالا توسط کمیسیون معاملات 

گونه خسارتی بـه برنـده مزایـده    گونه اعتراضی را نخواهد داشت و در این راستا هیچمزایده در موعد مقرر نگردد برنده حق هیچ

  .پرداخت نخواهد شد

  

هر یک از اقلام مورد معامله در حین برگزاري مــزایده و تـا قبـل از خـروج     در صورت اعلام نیاز شرکت فولاد خوزستان به  -13

تواند کالاي مورد معامله را به برنده مزایده تحویل ننماید اقلام از شرکت، اولویت با نیاز شرکت است و شرکت فولاد خوزستان می

  .گونه اعتراضی را نخواهد داشتو برنده مزایده حق هیچ
  

هاي مختلـف متناسـب بـا کـالاي     آلات با ظرفیت، تجهیزات، انواع ماشین...)هاي اسـتاندارد و شامل سیم بکسل(اد مصرفی تأمین ابزار، مو-14

هاي جابـه جـایی در محـل،    ها و پرداخت هزینه،نیروي انسانی مورد نیاز و کلیه مسئولیت...)و  ، لودرنظیرترانزیت، تریلر، کمرشکن(  مربوطه

  .هداري کالا به خارج از شرکت فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بودبارگیري و حمل از محل نگ
  

برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت تعیین شده در قرارداد فروش، اقلام مورد مزایده را از محـل نگهـداري خـارج     -15

  .نماید
  

ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده، دفتـر   14/99 در صورت عدم حمل کالا در موعد مقرر توسط برنده مزایده شماره)  15-1

فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی تـا شـروع بـارگیري مجـدد یـا دریافـت       

که نـرخ  (انبـارداري بابت انبارداري کالاهاي مذکور هزینه ) مزایده(درخواست کتبی برنده مزایده مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت 

منظور و در صـورت عـدم اعتنـا بـه     .) گرددآن توسط مـدیریت سفـارشات و کنترل کالاي شرکت فولاد خوزستان محاسبه می

  .عمل نماید 14/99شرایط عمومی مزایده شماره  2-15تذکرات سه روز بعد از اخطار کتبی اول طبق بند 
  

نسبت به خارج نمودن اقلام مورد مزایده اقدام ننماید؛ دفتر فـروش محصـولات    چنانچه برنده مـزایده ظرف مدت مقرر)  2 -15

فرعی و کالاي عمومی حق خواهد داشت ضمن فسخ قرارداد فیمابین، سپرده برنده مزایده را به نفـع شـرکت فـولاد خوزسـتان     

  .مطالبه و ضبط نماید
  

شرکت فولاد خوزستان حمل نمود و از بردن مابقی کـالاي خـود   چنانچه برنده مزایده بخشی از کالاي خود را به خارج از )  15-3

% 10گردد در اینصورت علاوه بر فسخ قرارداد فیمـابین، کسـر   ) تخلف(حمل کالا مرتکب جرم/صرف نظر نماید یا در حین بارگیري

یسـیون معـاملات   سپرده شرکت در مزایده و اخذ هزینه انبارداري، برنده مزایده مشمول پرداخت جریمه نقـدي کـه توسـط کم   

  .خواهد شد ،گرددشرکت فولاد خوزستان محاسبه می
  

توانـد  مـی  برنده مزایده در نظر داشته باشد تا قبل از خروج کالا در صورتی که در حین بارگیري مغایرتی مشاهده نمـود )  15-4

یـا کـل کـالا از شـرکت فـولاد      نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در صورت بارگیري،حمل و خروج مقـداري از کـالا   

تواند داشـته باشـد و از   گونه ادعائی مبنی بر اینکه کالاي حمل و خروج شده داراي مغایرت یا ناخالصی بوده نمیخوزستان، هیچ

  .باشدبرنده مزایده رد و غیر قابل قبول می) شکایت(نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا 
  

باشد و در صـورت  هاي شرکت فولاد خوزستان مینامــهزله قبول کلیه مقررات و آیینشرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد بمن -16

ها و مقررات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود و برنده مزایده در این رابطـه حـق هرگونـه    نامهبروز هرگونه اختلافی ملاك، آیین

  .نمایداعتراضی را از خود سلب می
  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر                                        :            نام و نام خانوادگی 

 3/7صفحه 



 

شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، در معیت کارشناس فروش از اقلام مورد مزایده بازدید بعمل  -17

و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدیـد از اقـلام مـورد    " چنانچه راسا.). مورد مزایده الزامی استبازدید از اقلام (آورند

باشد و بـدین ترتیـب پیشـنهاد    اي از ایشان پذیرفته نمیگونه عذر و بهانهمزایده نمایند، بدیهی است در صورت برنده شدن هیچ

  .کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته استنماید که از موضوع مزایده و کم و دهنده اقرار می
  

 ـ واقع گردیـده، شرکت کنندگان در مزایده  مورد مشاهدهکالاي قابل بارگیري که از قبل حمل  نظارت بر : 1تذکر مهم  عهـده  ر ب

   .باشدمی )ضایعات( بر حمل کالا ترابازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بعنوان دستگاه نظ مدیریت محترم
  

  

باشند که جهت امضاي قرارداد، گواهی صحت امضـاء و آدرس  میاشخاص حقیقی شرکت کننده در مزایده موظف  : 2تذکر مهم 

صـادي،  به ارائه کد اقتاشخاص حقوقی شرکت کننده در مزایده ملزم و  خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به این امور ارائه نماید

و گـواهی صـحت امضـاء از دفـاتر     داران مجاز آخرین آگهی روزنامه رسمی موضوع معرفی امضاءشناسه ملی، اسناد ثبت شرکت، 

با اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سـوي سـازمان امـور مالیـاتی     ) فروش(همچنین هر گونه معامله  .باشندمیاسناد رسمی 

در صورت شناسایی در هر مرحله از فرآیند فـروش  از نظر شرکت فولاد خوزستان ممنوع بوده و  www.evat.irکشور در سایت 

اقلام، شرکت فولاد خوزستان مجاز به فسخ قرارداد، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجام کار و سـایر  /قلم/کالا) واگذاري(

  .باشدمی 14/99برندگان در مزایده شماره /مطالبات از برنده
  

 ظـرف  حـداکثر تواننـد  میهر یک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزایده ابهامی داشته باشند  -18

  .گزار اطلاع و تقاضاي توضیح کتبی نمایندساعت قبل از پایان مهلت مقرر مزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده 48
  

و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته باشند پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل  -19

و در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارك مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مـبهم و یـا نداشـتن تضـمین کـافی، آن      

دیرتـر از موعـد مقـرر دریافـت شـده باشـند و       به پیشنهادهایی که . گرددپیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می

  .هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شدهمچنین به سپرده
  

   .باشند، پلاك و بیمه می، اسقاط بوده و همچنین فاقد سند14/99ورد مزایده شماره آلات مماشینوضعیت  -20
  

از  14/99آلات مـورد مزایـده شـماره    فنی ماشـین و  مشخصات ظاهري قبال تعهدي در هیچگونهشرکت فولاد خوزستان  -20-1

 ردنـدا  را آلات مذکورماشینتأمین کسري قطعات و متعلقات همچنین هاي فنی و دیگر مجموعه و، لوازم جانبی موتور ،بدنه هلجم

بازدیـد مجـدد وجـود     از اتمام مزایده امکـان  که پس آنجا از. ندسرماشین آلات مذکور با شرایط و وضعیت موجود بفروش میو 

 ،در طول مدت برگزاري مزایـده  مزایدهمورد  آلاتماشینبازدید از در هنگام  گان محترمکنندشرکت است ضروري اشت،دخواهد ن

  . دنآور به عملآلات و ارائه قیمت پیشنهادي در خصوص مشاهدات عینی از ماشینرا  و کافی دقت لازم
  

مورد مزایده توسط شرکت کنندگان در مزایـده ممنـوع    ماشین آلاتعکس گرفتن و فیلم برداري از :  5تذکر مهم 

  . باشدمی
  

نامه مسئولیت مدنی بـراي خـود و   برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه/برنده:  6تذکر مهم 

  .باشدبرندگان می/ی بر عهده برندهنامه مسئولیت مدنپرداخت هزینه بیمه. کارکنان اقدام نمایند
  

ساعت قبل از بازدید اقـلام مـورد    48گردد به منظور سهولت در تردد، از کلیه بازدیدکنندگان محترم تقاضا می: توجه مهم *

مزایده مشخصات فردي و شماره پلاك خودرو خود را به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی جهت ثبت در سیستم ورود 

  .)06132136052یا  06132136054: شماره تماس ( .خروج شرکت فولاد خوزستان اعلام نمایندو 
  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 

 4/7صفحه 



 

 14/99اجراي نکات و موارد خواسته شده به شرح ذیل بـراي کلیـه برنـدگان در مزایـده شـماره       -21

   :الزامیست 
  

بایست قبل از انجام عملیات بـارگیري و حمـل، دوره آمـوزش ایمنـی را در شـرکت فـولاد       برندگان در مزایده می/برنده -21-1

شنبه هر هفته در واحـد آمـوزش شـرکت    نی روزهاي یکشنبه و سهبا توجه به اینکه دوره آموزش ایم. خوزستان گذرانده باشند

بایست حداقل از دو روز قبل، اسامی خود و کارکنـان ثابـت واجـد    برندگان در مزایده می/گردد، برندهفولاد خوزستان برگزار می

کالاي عمومی اعلام تا نسبت به ثبـت نـام   را به واحد فروش محصولات فرعی و .) داراي پایان خدمت بوده و جزء اتباع بیگانه نباشد( شرایط

  .ایشان و کارکنان وي اقدام لازم صورت گیرد
  

برندگان در مزایده توجه داشته باشند براي قراردادهاي با مدت بیش از یکماه علاوه بر بکـارگیري کارکنـان ثابـت    /برنده -21-2

  .ایندبایست نسبت به ارائه سوء پیشینه خود و کارکنان مربوطه اقدام نممی
  

بایست حداقل سه روز قبل از انجام عملیات بارگیري و حمل، براي خود و کارکنان مربوطه با برندگان در مزایده می/برنده -21-3

 -2درخواست صدور مجوز تردد پیمانکـاران طـرف قـرارداد     -1در دست داشتن اصل کارت ملی و کپی آن نسبت به تکمیل فرم 

جهت ورود به شـرکت و انجـام جهـت اخـذ مجـوز فعالیـت از       ) قراردادهاي مدت دار(ماه ز یککارپذیر براي مدت حضور بیش ا

همچنین هرگونه عملیـاتی اعـم از   . واحدهاي صدور کارت و بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان اقدامات لازم را بعمل آورند

  .باشدمیایام تعطیل رسمی، پنجشنبه و جمعه ممنوع  در... تفکیک، بارگیري، حمل و 
  

برندگان در مزایده بعد از اخذ مجوزات لازم جهت ورود به شرکت و قبل از انجام  فعالیت، براي خـود  /ضروري است برنده -21-4

در غیـر  . مناسب با کار با هزینه خود تهیه و استفاده نمایند...) از قبیل لباس کار، دستکش، کفش ایمنـی و  ( و کارکنان مربوطه لوازم حفاظت فردي

  .آیداینصورت از انجام فعالیت ایشان و کارکنان وي جلوگیري بعمل می
  

  : یادآوري مهم 

در صـورت داشـتن   " هاي بعدي شرکت فولاد خوزستان را دارید، لطفـا شرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده

  .یادداشت فرمائیدآدرس آن را در سطر ذیل ... میل و میل، جیپست الکترونیکی از قبیل اي
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

  

 .پرسشهاي ذیل پاسخ دهیدبه  "لطفا

  .     چنانچه پیشنهادي براي اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید: الف   
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

  

  چگونه از برگزاري مزایده مطلع شدید؟:ب 

  محلی - 2سراسري                               - 1از طریق روزنامه                                            

  از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی                    

   WWW.KSC.IR از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس                    
  

  ...........................................................................................................................................................................................................................................: توضیحات  –سایر                    
  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                    نام و نام خانوادگی 

 

 5/7صفحه 



 

  

  تعهد نامه
  

  ..... ................................................              شماره ثبت شرکتداراي .......... ......................................................    شرکت/اینجانب

    
  

  ..... ................................................)     سازمان/شرکت(شناسه ملی ........  .................................................................       کد ملی

  
  

  ............................................................................             کد اقتصادي  .............................................................    کد پستی/صندوق

  
  

  ................................................................................................................................................................................................ :آدرس 

  

  ......................................................               :همراه تلفن  شماره         ........................................................ : ثابت تلفنشماره 

  
  

  :  و یا وجوه باقیماندهبرگشت سپرده جهت  )صاحب حساب، نوع و شماره حساب شعبهو  بانکنام ( کامل شماره حساب مشخصات

..............................................................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................................................  

  

  

آلات ماشـین از  بازدیـد و ) صفحه چاپی پشت و رو تفهمرقوم در (از شرایط عمومی مزایده  مطالعه و آگاهی کاملضمن 

شرایط عمومی مزایده شـماره  کلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی  خود را جهتموافقت ، 14/99مزایده شماره  مورد

  .دارماعلام می 14/99

   

  
  

                                                                                                     
  

  

  

  .باشدمی الزامیبهمراه اسناد و مدارك مزایده حقوقی براي اشخاص  اقتصاديکد وحقیقی افراد براي  کارت ملی)کپی(تصویرالحاق(

  

 

 امضاء و مهر شرکت کننده

 6/7صفحه 



 

 

  

با رعایـت  هاي پیشنهادي خود را الذکر فقط قیمتگردد در جدول فوقاز کلیه پیشنهاد دهندگان محترم تقاضا می :توجه مهم **

  .شروطی خودداري نمایند/درج و از نوشتن هر گونه شرط) مبلغ پیشنهادي% 10حداقل به میزان (سپرده شرکت در مزایده
  
  
  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                 نام و نام خانوادگی 

  
  
  
  

  :گشایش پاکاتمحل امضاء اعضاي محترم کمیته 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  14/99فرم قیمت پیشنهادي مزایده شماره 

ف
دی

ر
  

  ماشین آلاتنام 
کد 

  واحد  تعداد  شناسایی
  )ریال(قیمت پیشنهادي 

  بعــدد

  )ریال( قیمت پیشنهادي

  بحــروف

 دستگاه  یک  DORTT  2-30-1تن  30جرثقیل   1

  :بطور یکجا 

  

 دستگاه  یک  DORTT  4-30-1تن  30جرثقیل   2

 :بطور یکجا 

  

 دستگاه  یک  DORTT  8-30-1تن  30جرثقیل   3

 :بطور یکجا 

  

4  
  تن آمریکن 95جرثقیل 

  بوم خشک 
 دستگاه  یک  2-95-1

 :بطور یکجا 

  

5  
  تن آمریکن  135جرثقیل 

 بوم خشک
  دستگاه  یک 1-135-1

 :بطور یکجا 

  

6  
  تن آمریکن  135جرثقیل 

  بوم خشک
  دستگاه یک  2-135-1

  :بطور یکجا 

  

  دستگاه یک  ROMANI  7-2 -1تراکتور   7

 :بطور یکجا 

  

 7/7صفحه 



 

  )هاي خصوصیمخصوص شرکت(نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده
  

  .)باشدکد سپام الزامی میدرج (
  

کدپستی  ...................................................به نشانی  ...............................حقوقی / با شناسه حقیقی  ...............................خانم/آقا/نظر به اینکه شرکت

این بانک . شرکت نماید.....................................................  با موضوع ...............................................مایل است در مزایده شماره ................................. 

 در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر مبلغ........................................................................... از شرکت  ...............................................................

 خانم/آقا/چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد شرکت نمایدریال تعهد می........................................................ 

بلغی را که ریال هر م ............................................................................از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان .............................................................. 

شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین تقاضاي کتبی واصله از سوي شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه 

احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاري قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد 

  .پردازدشرکت فولاد خوزستان ب

این مدت بنا به . باشدمعتبر می..............  سال ..............ماه  ..........مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداري روز 

درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان براي مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا نخواهد 

موجب این تمدید را فراهم نسازد یا این بانک را .................................................. خانم/آقا/ت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا شرکتمد

ا در موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در این ضمانتنامه ر

  .وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند

چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به خود 

  .باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
 

  .باشدضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می:  1توجه مهم 

  .باشددر صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می:  2توجه مهم 

   10101138294: شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان 

   IR 540,170,000,000,102,513,186,002         -  6532شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه  ملیشماره شبا بانک 

   IR 670,120,000,000,006,831,728,484           - 30874شعبه مرکزي اهواز کد شعبه  ملتشماره شبا بانک 

  

 IR 300,630,214,904,308,667,474,001  - 2149شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه  انصارشماره شبا بانک 


	آگهی مزایده 14-99 با سربرگ
	شرایط عمومی مزایده شماره 14-99



